[image: малыйгерб]
КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
14 октября 2019 г.                                                                                                                 № 27/117
г. Красноуфимск

	О предложениях к поощрению от имени Избирательной комиссии Свердловской области лиц, оказывавших содействие в проведении избирательных кампаний

За активное содействие и существенную помощь в организации и проведении избирательных кампаний, обеспечении деятельности избирательных комиссий и правовом просвещении избирателей городского округа Красноуфимск, Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Предложить для поощрения Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской области:
- Артемьевских Вадима Валерьевича, главу городского округа Красноуфимск.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Комиссии Константинову Е.А.

	Председатель комиссии

	О.В. Комарова

	Секретарь комиссии

	Е.А. Константинова

image1.jpeg